
Contacto

Teléfono 950210000
Fax 950532987
Correo Electrónico 
serviciodecontratacion@aytoalmeria.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(04003) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente cm-27/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-04-2019
a las 10:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytoalmeria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TL834w3UjwcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro e instalación de equipamientos para zonas de sombra en las playas
urbanas de almería y costacabana

Valor estimado del contrato 14.955,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.096,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.955,98 EUR.

Clasificación CPV
45422100 - Trabajos en madera.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Suministro e Instalación de equipamientos para zonas de sombra en las playas urbanas de Almería y Costacabana

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ECO WC, S.L.
NIF B23653223
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.aytoalmeria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TL834w3UjwcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e1e2beff-fb7a-4edf-bbf0-b47f26d70a10


Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.120 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.455,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Suministro e Instalación de equipamientos para zonas de sombra en las playas urbanas de Almería y
Costacabana
Fecha del Acuerdo 09/04/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Suministro e Instalación de equipamientos para zonas de sombra en las playas urbanas de Almería
y Costacabana

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Suministro e instalación de equipamientos para zonas de sombra en las Playas Urbanas de Almería y Costacabana
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/03/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qrmo%2Fnq9CJ0BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003937441 |  2019-354419 | lun, 22 abr 2019 10:19:56:071 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147088137652010280152155758683355884850 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qrmo%2Fnq9CJ0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

